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فرمان آرا: »چشمهایش« 
متوقف شد

 بهمن فرمان آرا پس از چند سال تلاش برای ساخت سریال 
و فیلم، سرانجام توانست ساخت فیلمی براساس »چشمهایش« 
بزرگ علوی را آغاز کند، اما پس از چند هفته فیلمبرداری، اینک 
از توقف فیلم به دلیل کمبود بودجه خبر می دهد.به گزارش 
خبرآنلاین، فرمان آرا  می گوید: »زمانی که گفتند این فیلم را 
بساز، گفتم فیلم گرانی است، گفتند این دیگر مسئله شما نیست، 
ما بودجه را تامین می کنیم. الان سه هفته از شروع فیلمبرداری 
گذشته، ۱۵ میلیارد اختصاص دادند، با اینکه می دانستند بودجه 
لازم چندین برابر است، می گویند دیگر پول ندارند، در حالیکه 
قرار بوده بودجه فیلم ۵۲ میلیارد باشد.چند جای دیگر از جمله 
بانک گردشگری هم قرار بوده کمک کنند«. فرمان آرا می گوید 
حدود ۲۰ دقیقه فیلم »چشمهایش« فیلمبرداری شده، اما ناگزیر 
بنابر شرایط موجود تصمیم به توقف ادامه ساخت فیلم گرفتند: 
»الان مسئله این است که دیگر پول نداریم که حتی به کارگران 
فنی بدهیم، بنابراین امروز به این نتیجه رسیدیم که یا کسی پیدا 
می شود هزینه فیلم را بدهد و ما ادامه می دهیم و فیلم را تمام 
می کنیم، یا اینکه تعطیل می شود و تنها چیزی هم نیست که 
تعطیل می شود«. فرمان آرا می گوید: »از فرط استیصال است 
که اعلام می کنیم فیلم تعطیل شده. با اما و اگر نمی توان با 
بهترین گروه فیلمبرداری کار کرد.قسط اول را هنوز نداده اند. 
من تهیه کننده فیلم هستم، اما قرار نبود خودم سرمایه گذاری 
کنم. ما حداقل ۲۵ جلسه دیگر فیلمبرداری داریم، اما پول نداریم 
که ادامه بدهیم. بنابراین اگر امروز وسایل را تحویل بدهند، فیلم 
تمام می شود«. بنیاد سینمایی فارابی، سرمایه گذار و حامی مالی 
فیلم »چشمهایش« به کارگردانی و تهیه کنندگی فرمان آراست، 
اما چنان که پیداست، از عهده تامین مالی فیلم برنیامده است. 
فرمان آرا می گوید: »دیروز با فارابی جلسه داشتیم، خیلی هم 
لطف داشتند اما گفتند واقعیت این است که خود فارابی هم دیگر 
پول ندارد«.بهمن فرمان آرا چندی پیش از اقتباس هایی گفت 
که براساس دو اثر مهم ادبی، »چشم هایش« بزرگ علوی و 
»داستان جاوید« اسماعیل فصیح آماده کرده است؛ راهی که با 
ساختن »شازده احتجاب« براساس شاهکار گلشیری آغاز کرد و 
قرار بود با ساخت »چشمهایش« ادامه پیدا کند.اگرچه در ساخت 
سریال »داستان جاوید« مشکل ها افتاد، خبر آغاز فیلمبرداری 
»چشمهایش« اتفاقی امیدوارکننده بود، اما اینک با توقف ساخت 
آن سرنوشتی نامعلوم پیدا کرده است. فرمان آرا م  گوید: »همه 
می دانند که من آدم محبوب این آقایان نیستم، ولی خب کار 
کردیم. همه شان هم گفتند خوب است که دومرتبه دارید کار 
می کنید. بهترین گروهی را که ممکن است در ایران کسی 
داشته باشد دور هم جمع کردیم. ۱۰، ۱۵ روز اول فیلمبرداری 
را در خانه ای بی نهایت زیبا کار کردیم، حالا یک مرتبه تعطیل 
شده. اما حتی نمی خواهم بگویم مخصوصا این کار را می کنند، 

چون می دانم مملکت در حال جنگ هم است.

در هیچ سریالی به این اندازه 
کتک نخورده بودم

جعفر دهقان که این روزها در »حکایت های کمال« دیده 
می شود، از ویژگی های نقشش در این سریال می گوید.

به گزارش ایسنا، جعفر دهقان ـ بازیگر سینما و تلویزیون 
درباره نقش خود در سریال »حکایت های کمال ۲« که این 
یک  »نقش  می گوید:  می شود،  پخش  تلویزیون  از  روزها 
حاجی بازاری را در این قصه دارم که مخفیانه کارهایی را علیه 
رژیم انجام می دهد و در طول کار مشکلاتی برایش پیش 
می آید. این شخصیت و زندگی اش پیچیده است؛ او فرش فروش 
و خانواده دار و به نوعی مبارز است و چند بار نقشه ترورش را 
می کشند.«بازیگر سریال »یوسف پیامبر)ع(« ادامه داد: »مشکل 
خاصی در این کار نداشتم و نقش روانی داشتم؛ شخصیتی که 
امروز برای مردم بسیار آشناست و در مقایسه با سایر نقش هایی 
که تاکنون داشته ام، سختی و چالش خاصی برای من نداشته 
است.«او ادامه داد: »این قصه مورد توجه قرار گرفت که فصل 
دومش هم ساخته شد. بعداز مدت ها کار تاریخی انجام دادن، این 
کار فرصتی تازه برای گذران زندگی و شکل تازه ای از اجرای 

نقش برای من بود.«
دهقان درباره ویژگی های بازی در این نقش عنوان کرد: 
»من مدام در این قصه کتک خوردم؛ به طوری که در هیچ کاری 
به این اندازه کتک نخورده بودم. در سینما، صحنه های زدوخورد 
به لحاظ دکوپاژ تفاوت دارد. ولی در این سریال این طور نبود. در 
یکی از سکانس ها با چهار نفر درگیر شدم و آنجا حدود هفت متر 
روی زمین کشیده شدم و تمام بدنم زخمی شد؛ البته این هم از 

سختی های کار ماست.«
دهقان در پایان درباره قصه »حکایت های کمال« افزود: 
»این قصه برای کودکان و نوجوانان جذاب است. قصه نوجوانی 
که در آن دوران با آدم های مختلف بزرگ می شود و رشد می کند 
و فضای قبل از انقلاب را می بیند. تماشای این قصه، از منظر 

یادآوری و آشنایی با گذشته برای نسل جدید اهمیت دارد.«

تسویه مطالبات ناشران بخش 
مجازی نمایشگاه کتاب 

قائم مقام سی وششمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران 
از پرداخت باقی مانده مطالبات ناشران بخش مجازی نمایشگاه 
با  حیدری  ابراهیم   ، ایرنا  گزارش  داد.به  خبر  امسال  کتاب 
باقی مانده  پرداخت  در  آمده  به وجود  تاخیر  بابت  عذرخواهی 
مطالبات ناشران نمایشگاه کتاب سی وششم، از تسویه حساب 
با ناشران حاضر در بخش مجازی این رویداد خبر داد و با اشاره 
به اینکه مبالغ مرتبط با ناشران در دو هفته بعد از نمایشگاه واریز 
شده، گفت: نزدیک ۸۵ درصد از مطالبات ناشران قبلا پرداخت 

شده بود و حدود ۱۵ درصد باقی مانده بود.

بازتعریف روایت و واقعیت در آثار سعید محسنی
سعید محسنی، نویسنده، نمایشنامه نویس، 
در   ۱۳۵۵ متولد  مدرس،  و  تئاتر  کارگردان 
اصفهان است. او دانش آموخته کارگردانی تئاتر 
در مقاطع کارشناسی از دانشگاه سوره اصفهان 
و کارشناسی ارشد از دانشگاه تربیت مدرس 
تهران است. محسنی طی سال های فعالیت 
خود، حضوری فعال در عرصه های ادبیات و تئاتر داشته و آثاری 
خلق کرده که همزمان به دغدغه های شخصی، اجتماعی و مفهومی 
می پردازند. در این گفت وگو، از تجربه های نوشتن، جهان روایت، 
مواجهه با سانسور، نسبت ادبیات با اجتماع و زیستن در مرز خیال و 
واقعیت با او به گفت وگو نشسته ایم؛ نویسنده ای که معتقد است برای 

نوشتن، باید هر بار از نو خود را آتش زد.
Á کدام اثرتان برایتان نقطه عطف بوده و چرا؟

 راستش نمی دانم. هر داستانی که می نویسم، انگار آن نویسنده 
قبلی را خاک می کنم. اگر بخواهم بگویم نقطه عطف، همان جایی 
بود که فهمیدم باید خودم را هر بار آتش بزنم تا شاید یک قصه 
درست از آن دربیاید. اما اگر ناگزیر باشم یکی را انتخاب کنم، 
»دختری که خودش را خورد« حکم کتابی را داشت که جامعه ادبی 
با انتشار آن من را به رسمیت شناخت. گرچه پیش از آن تلاش های 
بسیاری در راستای نوشتن داشتم اما این کتاب حلاوت به موقعی را 

به زندگی ادبی من ارزانی کرد.
Á  بین داستان کوتاه و رمان، کدام برایتان

راحت تر است؟
راحت که نیست هیچ کدام، اما جنس شان فرق دارد. رمان مثل 
نفس بلند است، مثل راه رفتن توی کویر. داستان کوتاه اما یک ضربه 
است، باید کار را همان اول تمام کند. بعضی حرف ها فقط توی یک 

جمله جا می شوند، بعضی هم یک دنیا وقت می خواهند.
برای من اما رمان جای امن تری است. فضا و فرصت واکاوی 
مفاهیم و دست و پنجه نرم کردن با آدم های قصه هست و همین 
باعث می شود لذت تجربه یک زندگی موازی زندگی خودم را با 
صداهای بیشتری تجربه کنم. گاهی این رفاقت با رمان سبب می 
شود تا حسرت دوستانی را بخورم که بلدند داستان کوتاه بنویسند و 
این همه نگران این نباشید که آیا این قصه با این عرض و طول بنا 

دارد به سرانجامی هم برسد؟
Á ایده های داستان ها از کجا می آیند؟

 ایده؟ من که دنبالش نمی گردم. یکباره از پشت کوچه می پرد 
بیرون. گاهی یک خاطره قدیمی است، گاهی  یک چراغ قرمز 
طولانی است که از قضا باران هم باریدنش می گیرد... گاهی عطر 
آشنای عابری که در پیاده رو از کنارم عبور می کند... ایده ها می آیند و 
من را پیدا می کنند وگرنه من خیلی کاری به کارشون ندارم. معمولا 
به هیبت آدم متجلی می شوند و در قالب  شخصیت می آیند... یک 
آدم می آید و می گوید من را بنویس و آن وقت است که خیمه 
می زند زیر جمجه ام و تا ننویسمش ول کن نیست... آدم ها به نظرم 

عجیب ترین بخش خلقت هستند.
Á  می گویند نویسنده ای با دغدغه اجتماعی 

هستید؛ قبول دارید؟
این برچسب ها به چه دردم می خورند؟ برچسب برای این است 
که آدم را بکنند توی یک قفسه و بگویند حق نداری طبقه ات را 
عوض بکنی. چون تو برچسب مربا داری و نباید بیایی در قفسه ای 
که ترشی ها را چیده ایم. من فقط می نویسم از چیزی که می سوزاندم. 
اگر بوی اجتماع می دهد، تقصیر همان خیابانی است که صبح از 
آن رد شده ام یا خبری که دیشب شنیده ام. از قضا روایت های من 
بیشترشان به آدم های حاشیه می پردازد. یادآوری این که در حاشیه 
اجتماع هم آدم هست اگر سبب شده تا این گونه عنوان بشود من 
مشکلی ندارم. گرچه خیلی وقت ها می بینم که آد مهای قصه هایم 
اگر نگویم ضد اجتماعند لااقل اجتماع گریزند... در هر صورت اثر 
هنری ماحصل زندگی صاحب اثر است و اجتماع هم بخش مهمی 

از زیست آدمی است.
Á رابطه تان با واقعیت چطور است؟

رابطه من با واقعیت تعریفی ندارد اما رابطه ی واقعیت با من 
خیلی صمیمی است. هر وقت دلش بخواهد می آید سر وقتم و یک 
شوخی نخراشیده کند و قاه قاه می خندد و می رود. هربار می کوشم 
یک جوری بپیچم توی پس کوچه ای تا با هم رودرو نشویم اما به 
یکباره انگار مویش را آتش زده باشی، معلوم نیست از لای لولای 

در کدام خانه یا زهوارِ کدام پنجره یا سوراخ کدام دیوار، می ریزد پیش 
پایت. جوری با غلظت که نتوانی دیگر قدم از قدم برداری و مجبور 
باشی تا هست، پاگیرش باشی. خلاصه که می بینید برای توصیفش 
مجبورم از غیر واقعی ترین توصیف ها استفاده کنم.گفتم که... من 

میانه ام با او تعریفی ندارد اما او انگار از من بدش نمی آید.
Á  اگر بخواهید یک اثر را جهانی کنید، کدام

است؟
منظورتان آثار خودم است؟ هیچ کدام. بهترین قصه ام را هنوز 
اگر  پیدا می کند.   را  ننوشته ام. هر وقت نوشتم، خودش راهش 
منظورتان آثار دیگر نویسندگان بزرگ ماست که فکر می کنم جهانی 
هستند. اگر دادار و دودور تبلیغاتی پشت سرشان نیست، بخش 
بزرگی از آن برمی گردد به جهان سیاست. لابد هنوز پروپاگاندای 
تبلیغاتی یک قدرت احساس نیاز نکرده که یک نویسنده ایرانی را 
توی بوق و کرنا بکند. اگر شاخص گستره کم بودن فارسی زبانان را 
در مقام مخاطب داستان فارسی در نظر نگیریم، فکر می کنم بسیاری 
از آثار بزرگ ادبیات ما به دلیل مستقل بودن نویسندگانشان در حوزه 
اندیشه ورزی، مورد بی مهری سیاست گذاران کلان چه خارجی و چه 
داخلی قرار گرفته اند و همین سبب شده تا کسی به صرافت ترویج و 

ترجمه و معرفی این آثار بر نیاید.
Á تجربه سانسور داشته اید؟

کی نداشته؟ مگر می شود در این زمینه و زمانه زیسته باشی 

و زخم نخورده باشی از ممیزی؟ یادم هست »نهنگی که یونس را 
خورد، هنوز زنده است« مُهر غیرقابل انتشار خورد. پنج سال ماند و با 
تعویض متولیان فقط با حذف یک جمله مجوز گرفت. سانسور چیز 
هولناکی است. دشمن اول و آخر خلاقیت است. اما فکر می کنم 
ترسیدن از آن بدتر از خود سانسور است. سانسور نمی تواند تا همیشه 
تو را مقهور کند اما ترس از آن می تواند قلمت را بشکند. برای همین 
هر وقت برق را قطع کردند و دیدم کلید برق را پیدا نمی کنم، یک 
شمع جاساز دارم... آن را روشن می کنم به قدر وسع دیدن... کاری 

که می توانم را انجام می دهم نه الزاما کاری که دوست می دارم.
Á اصفهان در داستان های شما چه نقشی دارد؟

اصفهان،زیست جهان من است. فهم من از شهر است. فهم 
من از تاریخ و جامعه شناسی و روان  شناسی و... است. شهری پر 
از روایت های تودرتو... پر از تاریخ و کلمه و تصویر... پر از مهاجر و 
جهانگرد و مسافر... پر از زخم و چرک و عفونت... پر از زیبایی های 
شگفت انگیز و رویاهایی فیروزه گون... شهر فرنگی است اصفهان در 
چشم من و از این روی نوشتن درباره اش و برای آن را من انتخاب 
نمی کنم. خودش تصمیم می گیرد که کجا و چگونه، نقاب از روی 
پس زده و گاهی نیم چشمکی در داستان ها و نمایشنامه های من 
بزند. گرچه ترجیحم همیشه این بوده که از دور تماشاش کنم. از 

دور پیداتر است شهر...
Á نسل جوان نویسنده ها را چطور می بینید؟

 نسلی بسیار پر از انرژی و آگاه. لااقل با آنهایی که در دوره های 
بسیار  که  مطمئن ترم  را  می کنیم  با هم مشق  خودم  کارگاهی 
هوشمندانه می نویسند. به دور از تاییدهای زودگذر فضای مجازی 
و حتی بی هراس از ممیزی و مجوز می کوشند تا نوشتن را بدل 
به نوعی ابزار تفهم کنند. نسلی که لااقل با من هم کلاس است 
و داریم با هم تجربه می کنیم مسیر نوشتن را، از نوشتن بیش و 
پیش از هر چیز، آگاهی می خواهد. می داند نوشتن دری نیست به 
سوی موفقیت های کاذب در ساحت هایی دیگر. خود نوشتن برایش 
مسئله است. یاد گرفته به آبروی کلمه احترام بگذارد. آموخته انگار 

که پناهگاهی جز سایه سار کلمات ندارد.
Á اگر به گذشته برگردید، چه می کنید؟

سعی می کنم کاری نکنم. تلاش می کنم خیلی بیشتر زندگی 
کنم. از آدمها اتنظار کمتری داشته باشم. به ابرها بیشتر نگاه کنم و 

بپذیرم که برخی آدم ها حالشان هیچ جوره خوب نخواهد شد.
اگر منظورتان بازگشت به صدر روزهای نوشتن است، همین 
کارهایی را می کنم که تاکنون کرده ام. چون همین ها مرا ساختند. 
سعید محسنی یعنی همین راهی که آمده ام. می ماند حسرت هایی 
درباره جهان کلمات که... ای کاش  فقط زودتر می فهمیدم که باید 
بی رحم تر بنویسم و از کسی اجازه نخواهم. ای کاش می دانستم 
چیزی در جهان واژگان گم نمی شود و باید مراقب هم نشینی با کلمه 
به کلمه ای که می نویسم باشم... کاش می دانستم عمر به شکل 

فاجعه باری کوتاه است و بیشتر می نوشتم...
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خبر خبر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1379- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۳۴۰۱۰633 مورخ 1404/۴/24 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای میثم کاظمی فرزند محمدرضا  بشماره شناسنامه 39 
صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمین با کاربری کشاورزی به مساحت 663,28  متر مربع مفروز از 
پلاک ۲۰۰۱ فرعی از ۴۵ اصلی واقع در بخش ۲ کاشان خریداری از مالک رسمی آقای علی حسین 
گل کار محرز گردیده است نیاز به تنظیم اظهارنامه دارد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/5/11  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/5/26    محمد علی 

ناظمی اشنی  رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1975087
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1380- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۳۴۰۱۰۵۲۸ مورخ 1404/۴/22 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای داود کاظمی فرزند شهید داود بشماره شناسنامه ۹۵۵۴ 
صادره از تهران در ششدانگ قطعه زمین با کاربری کشاورزی به مساحت ۹۸۶.۸۴ متر مربع مفروز از 
پلاک ۲۰۰۱ فرعی از ۴۵ اصلی واقع در بخش ۲ کاشان دارای سند مالکیت مشاعی محرز گردیده است 
) نیاز به تنظیم اظهارنامه دارد( لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1404/5/11   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/5/26   محمد علی ناظمی اشنی  رئیس 

ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1975073
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۳۴۰۱۰۷۲۴ و   ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۳۴۰۱۰۷۲۳ شماره  رای  برابر   -1  -1381
1404/۴/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اکبر 
محبی زاده فرزند علی بشماره شناسنامه ۳۸۶۳۲ صادره از کاشان و خانم صدیقه گشنیز قروش فرزند 
احمد بشماره شناسنامه ۱۸۱ صادره از کاشان هر یک بمیزان سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین 
با کاربری کشاورزی به مساحت ۲۰۷۶.۴۲ متر مربع مفروز از پلاک ۱۵ اصلی واقع در بخش ۲ کاشان 
خریداری از مالک آقای حاج علی محبی زاده زارع صاحب نسق مربوط به مالکیت مهدی رضوی، فاطمه 
علاقمند، نصراله نساج و جعفر نراقی پور محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/5/11   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/5/26   محمد علی 

ناظمی اشنی  رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1975053
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بوئین و میاندشت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1370- 1-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۵۹۰۰۱۸۸۸ - ۱۴۰۳/۱۱/24 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک بوئین و میاندشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامحسین براتیان دارانی فرزند علی 
بشماره شناسنامه ۱۱۲ صادره از فریدن در یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۹۳.۴۹ متر مربع بر روی قسمتی 
از املاک افوس تحت پلاک ۱ فرعی از ۲۰۶ اصلی واقع در حوزه ثبت ملک بوئین و میاندشت جزء 
بخش ۱۳ ثبت اصفهان خریداری از مالک رسمی آقای عزت اله پاینده محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: 
1404/05/26 موسی الرضا امامی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوئین و میاندشت 1975564/م الف

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بوئین و میاندشت 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1369- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۵۹۰۰۱۴۱۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/02 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بوئین و میاندشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ایرج عاطفی فرزند محمدعلی بشماره 
شناسنامه ۵۴ صادره از بوئین میاندشت در یک قطعه باغ به مساحت ۹۸۱.۴۶ مترمربع برروی قسمتی از 
املاک افوس تحت پلاک ۱ فرعی از ۲۰۶ اصلی واقع در حوزه ثبت ملک بوئین و میاندشت جزء بخش 
۱۳ ثبت اصفهان خریداری از مالک رسمی آقای/محمدهاشم قارداشی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: 
1404/05/26 موسی الرضا امامی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوئین و میاندشت 1975175/م الف

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1382- 1- 1. برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۲۰۰۰۱۷۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/31 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملك بادرود تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای عباس نائینی بادی فرزند اصغر آقا شش 
دانگ یک درب باغ با بنای احداثی به مساحت ۶۰۰۱/09 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۷۲۶ فرعی 
از ۱۵۹- اصلی واقع در بادرود جزء بخش ۹ حوزه ثبتی بادرود که خریداری متصرف بصورت عادى مع 
الواسط از مالک حاج محقق الدوله محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به 
شرح فوق جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میگردد و در صورتی که افراد نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک بادرود ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. همچنین صدور سند 
مالکیت مانع مراجعه معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/11 تاریخ 
انتشار نوبت دوم: 1404/05/26 رضا طویلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بادرود 1975377/م الف 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1374- 1-  برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۳۲۲۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/07 -خانم ناهید نوریان نجف آبادی به شناسنامه شماره ۵۶۹ کدملی 
۱۰۹۱۱۳۰۲۹۹ صادره نجف آباد فرزند ناصر در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۳۸ مترمربع 

قسمتی از پلاک شماره ۳۵۸ اصلی واقع در قطعه ۲ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان -متقاضی مالک 
رسمی مشاعی می باشد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/26 

واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد 1975072/م الف
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1375- 1-  برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای ۲۴۴۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/04 آقای محمدرضا عبدالعظیمی نجف آبادی به شناسنامه شماره ۴۶ کدملی 
۱۰۹۰۹۸۳۴۹۲ صادره نجف آباد فرزند محمدعلی در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۲۸ مترمربع 
قسمتی از پلاک شماره ۱۶ فرعی از ۴۲۸ اصلی واقع در قطعه ۱۰ بخش ۱۱ ثبت اصفهان - گواهی 
شهود/سند قطعی غیر منقول به شماره ۴۱۸۹۴ مورخ ۹۸/۰۸/09 دفترخانه ۷۲ نجف آباد. تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1404/05/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/26 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد 

1975291/م الف
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1376- 1-  برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۳۱۶۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/04 - خانم عذرا سلطانی چم حیدری به شناسنامه شماره ۶۴۳ کدملی 
۱۰۹۱۵۳۰۵۱۳ صادره نجف آباد فرزند رحیم در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 177,00 مترمربع 
قسمتی از پلاک شماره ۳۲۶ اصلی واقع در قطعه ۳ بخش ۱۱ ثبت اصفهان - حسب استعلام پیوستی 
تمامت سه حبه پنجاه و سه یکصد و بیستم حبه از ۷۲ حبه ششدانگ پلاک ۳۲۶ واقع در قطعه ۳ بخش 
۱۱ ثبت اصفهان طی سند انتقال بشماره ۷۳۲۴۸ -  ۱۳۹۲/۰۸/14 دفتر ۱۶ نجف اباد به خانم عذرا 
سلطانی چم حیدری انتقال قطعی و مسبوق به ثبت می باشد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/11 تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1404/05/26 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد 1974244/م الف
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1377- 1- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۲۱۱۸ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/25- خانم نرگس محمدی به شناسنامه شماره ۱۳۵۱۷ کدملی 
۰۹۴۵۸۶۷۰۵۰ صادره مشهد فرزند قاسمعلی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۸۷.۴۳ متر 
مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۲۶۹ اصلی واقع در قطعه ۱۰ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان – 
)گواهی شهود/سند رسمی شماره ۵۹۱۴۶- ۱۳۹۵/۰۴/6 دفترخانه ۴۲ نجف آباد(. تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1404/05/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/26 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد 

1973786/م الف
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1378- 1- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان 

محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
شماره  شناسنامه  به  آبادی  نجف  سیروس  فاطمه  خانم  مورخ ۱۴۰۴/۰۵/05-  شماره ۳۱۸۲  رای 
باغ به  آباد فرزند ناصر قلی در ششدانگ یک درب  ۲۴۷۶۹ کدملی ۱۰۹۰۲۴۵۶۱۰ صادره نجف 
مساحت ۳۵۸۳.۴۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۴۴۵ اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک 
اصفهان - )گواهی شهود/ متقاضی مالک عادی میباشد. و دارای پاسخ نامه جهاد کشاورزی به شماره 
۱۴۰۴۷۴۰/3979**1404/70336 مورخه ۱۴۰۴/۰۴/31 - می باشد که حسب قولنامه عادی ارائه 
شده متقاضی فاطمه سیروس از سعادت دلشاد و سعادت دلشاد از آقای احمد جلالی فرزند عباسعلی و 
مرتضی دری خریداری که احمد جلالی از محمد صادق لطفی و محمد صادق لطفی از سلطان بیگیم 
فلاحیان خریداری نموده که حسب استعلام پیوستی سلطان بیگیم فلاحیان مالک رسمی و برابر سند 
انتقال شماره ۳۳۸۶ مورخه ۱۳۳۰/۱۲/4 دفتر ۲۳ اصفهان تمامت یک پنجم سهم مشاع از ۹۶ سهم 
دو دانگ از ششدانگ پلاک ۴۴۵ واقع در بخش ۹ بنام ایشان انتقال قطعی و مسبوق به ثبت می باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/11 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1404/05/26 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

نجف آباد 1973689/م الف

آگهی فقدان سند مالکیت
1393- 1- شماره نامه: 140485602035001683  تاریخ ارسال نامه:  1404/02/17 آقای منصور 
ماهوش محمدی مالک  ششدانگ پلاک ثبتی ۵۷۳۳۲ فرعی از ۳۰۱ اصلی با تسلیم دو برگ استشهاد 
شهود که در دفتر ۴۶ خمینی شهر گواهی شده است؛ مدعی شده از سند مالکیت به شماره سریال 
۱۵۵۴۶۲ سری ج سال ۹۸ و به شماره دفتر الکترونیک ۱۳۹۹۲۰۳۰۲۰۳۵۰۰۲۲۶۷ بخش شانزده 
اصفهان )شاهین شهر( که به موجب سند شماره ۲۷۴۵۲ مورخ1399/02/۰۲ دفتر اسناد رسمی شماره 
۳۲۵ شاهین شهر به وی انتقال قطعی یافته است و فاقد رهنی می باشد و نیز به موجب دستور مورخ 
1403/08/10 واحد اجرای اسناد رسمی نجف آباد بازداشت می باشد؛ به علت جابجایی مفقود گردیده 
است. لذا طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آ.ق.ث مراتب آگهی می گردد که هرکس مدعی انجام 
معامله یا وجود سند مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار آگهی تا 10 روز اعتراض خود را به این اداره اعلام 
و اصل سند را ارائه نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت 
مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مرقوم صادر و به متقاضی 
تسلیم خواهد شد. رونوشت به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( جهت اطلاع و پاسخ. تاریخ انتشار 
1404/05/11 سید شهاب الدین اصلحی نائینی- سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهین شهر 

۱۹۷۶۰۰۳/م الف 

فیلم کوتاه »روز تولد« به 
جشنواره پنجاه ساله آلمانی راه 

یافت
و  کرمی  راحله  کارگردانی  و  نویسندگی  به  تولد«  »روز 
تهیه کنندگی حجت بابائی به چهل ونهمین دوره جشنواره فیلم 

وایتراشتات در آلمان راه یافت.
به گزارش خبرآنلاین، فیلم روز تولد از میان حدود چهار 
هزار فیلم کوتاه، برای حضور در این جشنواره انتخاب شده 
است. جشنواره فیلم فضای باز وایترشتات، هر ساله با ایده اصلی 
گردهمایی پرتعداد مخاطبان مشتاق برای تماشای فیلم های 
خلاقانه و مبتکرانه که محدود به سبک، روش تولید یا قالب 

خاصی نیستند، برگزار می شود.
فیلم سازانی از سراسر جهان فیلم های خود را روی پرده 
به نمایش می گزارند و در جلسات نقد و بررسی به سؤالات پاسخ 
می دهند. اصالت و تنوع، تولیدات هیجان انگیز و جذاب برای 

برگزارکنندگان این جشنواره بسیار مهم هستند.
چهل ونهمین دوره این جشنواره ۱۴ تا ۱۸ آگوست 2025 برابر 
 )Weiterstadt( با 2۳ تا 2۷ مرداد ماه ۱۴0۴ در وایتراشتات

شهری در ایالت هسن آلمان برگزار خواهد شد.
»روز تولد« سومین فیلم کوتاه راحله کرمی در مقام کارگردان 
است که درکنار فیلم های کوتاه »عروسک« و »دختر خوب« 

سه گانه او با موضوع زنان در سینمای کوتاه را کامل می کند.
فیلم کوتاه »خانه« ساخته تازه این کارگردان نیز به تازگی 
 Les instants به سی وهشتمین دوره جشنواره بین المللی
مارسی  شهر  در   Vidéo numériques et poétiques

فرانسه راه یافته است.
در خلاصه داستان »روزتولد« آمده: »امروز تولدمه مامان و 
قرار بهترین روز زندگیم باشه …«شقایق فریاد شیران و ماهانا 

اخلاص بازیگران این فیلم کوتاه هستند.

هشتم شهریور؛ برگزاری 
پانزدهمین جشن بزرگ 

منتقدان سینما 
پانزدهمین دوره جشن بزرگ انجمن منتقدان و نویسندگان 

سینمایی ایران ۸ شهریورماه برگزار خواهد شد.
به گزارش ایرنا، زمان برگزاری پانزدهمین دوره جشن بزرگ 

انجمن منتقدان و نویسندگان سینمایی ایران اعلام شد.
بر اساس تصمیمات اتخاذ شده، پانزدهمین دوره جشن 
بزرگ انجمن منتقدان و نویسندگان سینمایی ایران که به دلیل 
شرایط کشور و جنگ تحمیلی ۱2 روزه به تعویق افتاده بود، روز 
شنبه ۸ شهریور ماه در تالار قلم کتابخانه ملی برگزار خواهد شد.
در این دوره از جشن که به دبیری جعفر گودرزی برگزار 
می شود، 20۷ اثر اکران شده سینما طی سه سال اخیر، توسط 
نویسندگان  و  منتقدان  انجمن  اعضای  از  نفر  از ۱00  بیش 

سینمایی ایران در ۱۳ رشته مورد داوری قرار گرفته اند.
پیش تر نامزدهای بخش های بهترین مهندسی صدا، بهترین 
دستاورد فنی، بهترین موسیقی، بهترین فیلمبرداری و بهترین 
تدوین معرفی شده اند و نامزدهای دیگر بخش های نیز متعاقبا 

اعلام خواهند شد.

»کوب« روایتی شاعرانه از 
جنگ دارد

مهدی باقری کارگردان انیمیشن کوتاه »کوب« با اشاره 
به محتوای ضدجنگ این اثر گفت که تلاش داشته است 

زبانی مشترک میان سینما و نقاشی خلق کند.
مهدی باقری کارگردان انیمیشن کوتاه »کوب« که به 
تازگی آماده نمایش شده است در گفتگو با مهر اظهار کرد: 
تماشای فیلم »سگ آندلسی« نسبت به درک پیوند رازآلود 
نقاشی و سینما جرقه ای در ذهنم روشن کرد. همان گونه 
که بونوئل و دالی مرز میان قاب نقاشی و قاب فیلم را در 
این اثر شکستند، »کوب« نیز تلاشی است برای ساختن 
زبانی مشترک میان این 2 مدیوم. در این فیلم سینما، نقاشی 

می شود و نقاشی جان می گیرد.
او افزود: مهراد ضرغام پناه، که سال ها به عنوان استاد 
نقاشی فعالیت می کرد، با پیشنهاد من پذیرفت که فیلمی 
را با هم بسازیم. در ابتدا هیچ ایده اولیه ای نداشتیم. مهراد 
گفت که درباره کتاب، فیلم بسازیم و من سپس پاسخ 
دادم؛ »جنگ«. همین گفتگوی ساده، بذر »کوب« را در 
ذهن ما کاشت؛ فیلمی که از دل سکوت آغاز شد و به زبان 
تصویر رسید، از دل نقاشی عبور کرد و به سینما پیوست.

این کارگردان با اشاره به محتوای ضدجنگ این فیلم گفت: 
»کوب« با نگاهی استعاری و شاعرانه، به تقابل میان آگاهی 

و نادانی در بستر ویرانگر جنگ می پردازد.
 فیلم، جهانی وهم گونه و فرازمانی را ترسیم می کند که 
در آن، نادانی همان کوری و دانایی، بینایی است. »کوب« 
تلاش می کند بدون ارجاع مستقیم به مکان یا زمان خاص، 
تجربه ای بصری، فلسفی و تأمل برانگیز برای مخاطب رقم 
بزند؛ تجربه ای که ذهن بیننده را حتی پس از پایان فیلم رها 
نمی کند.باقری درباره داستان فیلم »کوب« توضیح داد: این 

فیلم در آینده ای نه چندان دور روایت می شود.
 برخی از انسان ها که همچنان درگیر جنگ، طمع و 
ویرانی اند، جهانی را که روزی در اوج عقلانیت و رشد بود، به 
آستانه سقوط کشانده اند. آسمان بالای سرشان خاکستری و 
زمین زیر پایشان سیاه شده است. اما در جایی که روزگاری 
تنها زیستگاه حیوانات تلقی می شد، موجوداتی که همواره 
در سایه بودند، به آگاهی رسیده اند. آنان آموختند، ساختند، 
ارتباط، عشق، مهربانی و مهم تر از همه، دانایی را تجربه 
کردند و بینا شدند.این کارگردان درباره تکنیک ساخت این 
انیمیشن توضیح داد: انیمیشن »کوب« با استفاده از تکنیک 
دوبعدی ساخته شده و ترکیبی است از 2 روش اصلی؛ 
طراحی فریم به فریم )frame-by-frame( و بون گذاری 
)rigging/bone animation(. این ترکیب به اثر امکان 
داده تا هم در لحظات شاعرانه و احساسی، حرکت هایی نرم 
و دست ساز داشته باشد و هم در بخش هایی از روایت از 
دینامیک کنترل شده و روان بون گذاری بهره ببرد.او افزود: 
بافت ها، رنگ ها و حرکت ها با دقتی وسواس گونه طراحی 
شود؛  خلق  منحصربه فرد  بصری  تجربه ای  تا  شده اند 
تجربه ای که در مرز میان نقاشی و سینما حرکت می کند 
و تماشاگر را نه فقط به دیدن، بلکه به درک کردن تصویر 
فیلم  صداهای  و  موسیقی  گفت:  می کند.باقری  دعوت 
»کوب« به صورت اورجینال ساخته شده اند تا حس و فضای 

داستان را کاملا منطبق با تصویر و روایت منتقل کنند.

معلولان بدون انتظار برای شرایط آرمانی به دنیای هنر بیایند
فیلم سینمایی »پلی بر رودخانه خشک« با بازی نقش اول یک 
کودک ناشنوا و اهل اصفهان به زودی اکران سراسری می شود. یکی 
از فعالان حوزه معلولان با نظر به این حضور، تأکید کرد که افراد 

معلول برای شروع فعالیت هنری نباید منتظر ایده آل ها بمانند.
»پلی بر رودخانه خشک« نیمه مرداد در سینماهای »هنر و 
تجربه« کشور روی پرده می آید. به همین مناسبت از یک سوی 
به سمت  رباط،  به جانب  می روم،  دیگرش  به سوی  زیبا  اصفهان 
جایی  شریعتی،  خیابان  نبش  ردانی پور،  اتوبان  گذر  چمران،  پل 
که »انجمن خانواده ناشنوایان استان اصفهان« قلبی تپنده دارد و 
دست های یاریگر و پیام آور خودباوری یک لحظه هم از پا نمی افتند، 
جایی که این گروه از معلولان ترحم نمی خواهند، احترام می خواهند. 
تنها کافه  اصفهان که اداره صفر تا صد آن با ناشنوایان است در 
یک جانب انجمن خودنمایی می کند و در سوی دیگرش هیئت 
عزاداری آنان به خاطر ماه محرم موکب کوچکی به پا کرده  است. در 
همین حوالی، بدون اینکه کمکی بخواهم و خواسته ای به زبان آورم، 
پسرکی ناشنوا، گویا چون غریبه ام، مرا همراهی و بی صدا به طرف 

اتاق هیئت مدیره هدایتم می کند.
 با زبان لبخند از هم جدا می شویم. اتاق هیئت مدیره »انجمن 
خانواده ناشنوایان استان اصفهان« همان جایی است که فرصت 
دیدار با دو تن از عوامل »پلی بر رودخانه خشک« را برایم فراهم 
آورده؛ مکانی که در آن یک گفت وگوی صمیمانه با هنرمند نوپا 
و کودک فیلم و یک مصاحبه با مدیرعامل انجمن درخصوص 

راهکارهای توسعه هنر معلولان و چالش هایش محقق می شود.
Á »دعوت برای تماشای »پلی بر رودخانه خشک

محمدمهدی رحیمی، بازیگر نقش اول »پلی بر رودخانه خشک« 
که هنرمندی ناشنوا است، با ترجمه آیگین عباسی، مدیرعامل انجمن 
ناشنوایان استان اصفهان، در گفت وگو با ایسنا این گونه اظهار می کند: 
۱۱ساله و کلاس چهارم دبستان هستم. روزی، آقای اکلیلی تصمیم 

گرفت برای انتخاب یکی از بازیگران نقش اول »پلی بر رودخانه 
خشک« از ناشنوایان تست بگیرد. من هم تست بازیگری دادم و 

برای بازی در این فیلم انتخاب شدم.
 این اولین بارم است که فیلم بازی می کنم.او درباره داستان فیلم 
و نقش خود می افزاید: فیلم درباره یک خانواده است که به خاطر 

خشکی رودخانه قشنگ زاینده رود کلی اتفاق بد برایشان می افتد. 
من خودم پسر این خانواده هستم. مادرم بچه توی راه دارد، یعنی 
قرار است خداوند به من یک خواهر هدیه بدهد. پدرم هم در این 
فیلم اول کشاورز است، چون زاینده رود خشک می شود، شغلش را 
از دست می دهد. او در اصفهان کارگری می کند، اما در یک حادثه 

جانش گرفته می شود.
Á !فیلم ترسناک و اکشن دوست دارم

بازیگر »پلی بر رودخانه خشک« ادامه می دهد: من در فیلم، 
مادرم را دوست دارم. همیشه کنار مادرم هستم. خواهرم را هم خیلی 
دوست دارم و می خواهم همیشه کنارم بماند. آخرهای فیلم، اتفاقی 
برای مادرم و خواهرم می افتد که برایتان تعریف نمی کنم! از همه 
دعوت می کنم به سینما بیایند و خودشان ببینند که »پلی بر رودخانه 

خشک« چطوری تمام می شود.
رحیمی اظهار می کند: بازی در »پلی بر رودخانه خشک« خیلی 
برایم جذاب بود. عاشق بازیگری هستم و می خواهم ادامه بدهم. 
کلا عاشق فیلم هستم! همه جور فیلم هم تماشا می کنم، اما راستش 
بیشتر فیلم های ترسناک و اکشن می بینم! بازیگران خارجی را 

دوست دارم، چون نقش شان را خوب بازی می کنند.
Á فوتبال ایران جذاب و رقابتی نیست

او درباره دیگر علایقش این گونه توضیح می دهد: راستش فوتبال 
هم خارجی اش را دوست دارم. خارجی ها خیلی قشنگ فوتبال بازی 
می کنند، مثلا لیونل مسی را  ببینید چقدر تلاش می کند، عرق 

می ریزد، بازیکن حرفه ای است، خب همه هم عاشقش می شوند.
بازیگر »پلی بر رودخانه خشک« اضافه می کند: من برایم فرقی 
نمی کند که ایرانی باشد یا خارجی، اما واقعا مسی خوب بازی می کند 
و من هم دوستش دارم. فوتبال ایران جذابیت فوتبال های خارجی را 
ندارد. بعضی وقت ها ناامید می شوم. هرچه بازی های ایرانی را بیش تر 
می بینم، فایده ندارد! خارجی ها فوتبال شان پیشرفته  و رقابتی تر است.

Á کنار بازیگری درسم را ادامه می دهم
رحیمی می گوید: پدر و مادرم را خیلی دوست دارم. پدر و مادرم 
برای بازیگری تشویقم می کنند و همیشه به من امید می دهند. آن ها 
می گویند تو با »پلی بر رودخانه خشک« ثابت کردی که استعدادش 
را داری، ولی نباید درس خواندن را کنار بگذاری. عموهایم همیشه به 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص سنجش افزار مرجع خلیج فارس به 
شناسه ملی 14004832069 و به شماره ثبت 1492

 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1404/04/29 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد آقای آرش ترکستانی اهوازی به شماره ملی 1810209145 به سمت بازرس علی البدل 
تا پایان سال مالی آقای محسن یزدان شناس به شماره ملی 2411423721 به سمت بازرس 
اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال 
1403 تصویب شد./ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری خمینی شهر )1975758(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص سنجش افزار نوین آریا به شناسه ملی 
14012265750 و به شماره ثبت 3075

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1404/04/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
آرش ترکستانی اهوازی به شماره ملی 1810209145 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی 
آقای محسن یزدان شناس به شماره ملی 2411423721 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی 
انتخاب گردیدند. ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال 1403 مورد تصویب قرار گرفت. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری خمینی شهر 

)1975757(
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